=+ 1¥ EEif : 0755-82267222
G * Motk © SZRYII AR R N\ EMIS Tl R 423455141 1-13 5
SUPER TOOLING MLt : http://www.supertooling.com

REUERIN AT NEL EZH| R
NG

CKANETEC

BS | KET-UTS

FEHE | HZK-Kanetec

[t un
Ri& RAFATUIRTIEMER , FBESUSFHIAEEEH
AER TR EIISD ERI T
13 m Bty |, WRSTEEENR. SEH. PiEH. R (RREREAEIRRERE

BTEHEEX |, 3HEMMKLUEMAZRERREL. ( FEEZIERRRERE. FENARIEHTER
. ) EEFEMN-FEER/NE 40 mm



28

KET-20100UTFS
KET-20120UTFS
KET-20140UTFS
KET-20150UTFS
KET-20160UTJFS
KET-20170UTJFS

200X1000
200X1200
200X1400
200X1500
200X1600
200X1700

B AR A FR

P

28 (4+24)

ES-M103B

ES-M305B

EH-V305A
EH-VE305A



