

电话: 0755-82267222

地址:深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室

网址:http://www.supertooling.com



大型连接式可倾型磨削用电 磁吸盘



型号 | KET-UTS

产地 | 日本·Kanetec

产品描述

用途用于木工切片刀具的磨床,非常适合边缘的角度磨削

可适用于类似的纵向均匀磨削工作

特点 作为连接类型,此型号包括主体、导向轴、中间轴、倾斜轴、倾斜底座和中间倾斜底座

由于倾斜扭矩大,轴已加长以增加机器面的减速比。(不包括刻度环和倾斜装置。将它们组装到您的机器表

面。)连接卡盘和卡盘的间隙小至 40 mm

规格参数

型믁	尺寸	磁极间隔 P	适用整流器
KET-20100UTFS	200X1000	28 (4+24)	ES-M103B ES-M305B EH-V305A EH-VE305A
KET-20120UTFS	200X1200		
KET-20140UTFS	200X1400		
KET-20150UTFS	200X1500		
KET-20160UTJFS	200X1600		
KET-20170UTJFS	200X1700		